АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 21.05.2021

 № 491

      г. Новошахтинск

О внесении изменения в постановление Администрации города

от 29.04.2021 № 396

В соответствии с Указом Губернатора Ростовской области от 21.05.2021

№ 69 «Об объявлении траура в Ростовской области в связи с трагической гибелью людей в Неклиновском районе»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в пункт 1 постановления Администрации города от 29.04.2021 № 396 «О проведении выпускных мероприятий в образовательных организациях города»: цифру «22» заменить цифрой «26».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по вопросам экономики Ермаченко М.В.

Первый заместитель

Главы Администрации города

      М.Н. Пархоменко
Постановление вносит
сектор по вопросам

потребительского рынка

Администрации города